2021年 4月 1日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代 表 取 締 役 グループCEO    菊川 曉

本社所在地           東京都渋谷区神宮前 6-12-18

  関係者各位

当社連結子会社であるGala Mix Inc. （韓国 ソンナム市 代表理事CEO：パジョ・ニコラ）は、

自社で開発しましたスマートフォンアプリ「winQuiz」（ウィンクイズ）をアメリカ・英国・カ

ナダ・オーストラリアにてサービス提供を開始いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1.「winQuiz」の概要

「winQuiz」は Gala Mix Inc. が開発したアプリです。クイズに答えて正解するとコインがもらえます。

貯まったコインをギフトカード等に交換することができます。

スマートフォンアプリ 「winQuiz」（ウィンクイズ）の
サービス提供開始についてのお知らせ

①クイズに答える

②正解するとコインがもらえる

③集めたコインでお買い物

コインをギフトカード等に交換

ネットショッピングで利用

2. 提供地域及びＯＳ，言語

・サービス提供地域 : 英国・アメリカ・カナダ・オーストラリア

・言語          ：英語

・OS           ：Android

3. 提供日

2021年 3月 31日（現地時間）

4. 当社グループの取り組み

当社グループは、当社グループが保有するグローバルなネットワークを活用し、当該事業のグローバ

ル展開を目指します。

                                                     以上

《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp